
施工場所: 大郷町　大松沢　地内

202001

指名競争入札 結果情報

契約番号: 101

件　　 名: 令和元年度(繰)元災第32008号 鶴田・横沢線道路災害復旧工事

完成期限: 令和2年8月31日

入札日時: 令和2年4月23日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 　　株式会社 鎌田建設工業　 2,230,000　　　　　　　　　

2 　　株式会社　小野建設　 3,500,000　　　　　　　　　

3 落　札寺嶋建設工業株式会社　 2,000,000　　

4 　　株式会社柿崎工務所　宮城営業所 2,500,000　　　　　　　　　

5 　　有限会社村山組　 2,300,000　　　　　　　　　

6 　　株式会社高一建設　 2,100,000　　　　　　　　　

7 　　三立重建株式会社　 2,340,000　　　　　　　　　

8 　　株式会社大郷建設　 2,290,000　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町　東成田　地内

202001

指名競争入札 結果情報

契約番号: 102

件　　 名: 令和元年度(繰)元災第32017号 東成田三倉沢線道路災害復旧工事

完成期限: 令和2年8月31日

入札日時: 令和2年4月23日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 　　株式会社 鎌田建設工業　 3,070,000　　　　　　　　　

2 　　株式会社　小野建設　 4,500,000　　　　　　　　　

3 　　寺嶋建設工業株式会社　 3,200,000　　　　　　　　　

4 　　株式会社柿崎工務所　宮城営業所 3,200,000　　　　　　　　　

5 　　有限会社村山組　 3,200,000　　　　　　　　　

6 落　札株式会社高一建設　 2,700,000　　

7 　　三立重建株式会社　 3,330,000　　　　　　　　　

8 　　株式会社大郷建設　 3,300,000　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町　東成田　地内

202001

指名競争入札 結果情報

契約番号: 103

件　　 名: 令和元年度(繰)元災第32019号 長松沢中線道路災害復旧工事

完成期限: 令和2年8月31日

入札日時: 令和2年4月23日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 　　株式会社 鎌田建設工業　 8,300,000　　　　　　　　　

2 　　株式会社　小野建設　 8,500,000　　　　　　　　　

3 　　寺嶋建設工業株式会社　 8,150,000　　　　　　　　　

4 　　株式会社柿崎工務所　宮城営業所 8,500,000　　　　　　　　　

5 　　有限会社村山組　 8,500,000　　　　　　　　　

6 　　株式会社高一建設　 8,000,000　　　　　　　　　

7 　　三立重建株式会社　 8,600,000　　　　　　　　　

8 落　札株式会社大郷建設　 7,700,000　　



施工場所: 大郷町　中村　地内

202001

指名競争入札 結果情報

契約番号: 901

件　　 名: 令和2年度文化会館研修室3エアコン設置工事

完成期限: 令和2年6月30日

入札日時: 令和2年4月23日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 　　株式会社ダイマル　 3,850,000　　　　　　　　　

2 　　株式会社ユアテック　仙台北営業所 3,300,000　　　　　　　　　

3 落　札エルゴテック株式会社　北日本支店 1,340,000　　

4 　　隼電気株式会社　 1,000,000　　　　　　　　　

5 　　日本ビルコン株式会社　東日本事業本部　東北支社 1,780,000　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町　鶉崎　地内

202001

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1301

件　　 名: 令和元年度(繰)元災第32015号 中村・鶉崎線道路災害復旧工事

完成期限: 令和2年8月31日

入札日時: 令和2年4月23日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 　　株式会社 鎌田建設工業　 6,040,000　　　　　　　　　

2 　　東北ニチレキ工事株式会社　 5,900,000　　　　　　　　　

3 　　株式会社　小野建設　 7,500,000　　　　　　　　　

4 　　寺嶋建設工業株式会社　 6,095,000　　　　　　　　　

5 　　奥山工業株式会社　 5,900,000　　　　　　　　　

6 　　後藤工業株式会社　 5,900,000　　　　　　　　　

7 　　三井住建道路株式会社　東北支店宮城営業所 　　　　　　　事前辞退

8 　　株式会社柿崎工務所　宮城営業所 6,500,000　　　　　　　　　

9 　　有限会社村山組　 6,000,000　　　　　　　　　

10 落　札株式会社高一建設　 5,700,000　　

11 　　三立重建株式会社　 7,300,000　　　　　　　　　

12 　　株式会社大郷建設　 6,000,000　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町　東成田　地内

202001

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1302

件　　 名: 令和元年度(繰)元災第32016号 大日向線道路災害復旧工事

完成期限: 令和2年8月31日

入札日時: 令和2年4月23日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 　　株式会社 鎌田建設工業　 3,850,000　　　　　　　　　

2 　　東北ニチレキ工事株式会社　 3,700,000　　　　　　　　　

3 　　株式会社　小野建設　 4,500,000　　　　　　　　　

4 　　寺嶋建設工業株式会社　 3,804,000　　　　　　　　　

5 　　奥山工業株式会社　 3,950,000　　　　　　　　　

6 　　後藤工業株式会社　 3,750,000　　　　　　　　　

7 　　三井住建道路株式会社　東北支店宮城営業所 　　　　　　　事前辞退

8 　　株式会社柿崎工務所　宮城営業所 4,000,000　　　　　　　　　

9 　　有限会社村山組　 4,000,000　　　　　　　　　

10 　　株式会社高一建設　 3,700,000　　　　　　　　　

11 　　三立重建株式会社　 4,400,000　　　　　　　　　

12 落　札株式会社大郷建設　 3,450,000　　



施工場所: 大郷町　中村　地内

202001

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6001

件　　 名: 令和元年度（繰）大郷町文化会館・フラップ大郷21設備改修工事実施設計業務

完成期限: 令和2年7月31日

入札日時: 令和2年4月23日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 　　株式会社盛総合設計　 11,700,000　　　　　　　　　

2 　　株式会社復建技術コンサルタント　 　　　　　　　事前辞退

3 　　株式会社相和技術研究所　東北支社 5,700,000　　　　　　　　　

4 　　株式会社エーテック　 9,000,000　　　　　　　　　

5 落　札福士建築設計工房　 5,450,000　　



施工場所: 大郷町議会事務局

202001

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6002

件　　 名: 令和2年度大郷町議会会議録反訳業務

完成期限: 令和3年3月30日

入札日時: 令和2年4月23日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 　　株式会社 会議録センター　盛岡営業所 17,000　　　　　　　　　

2 　　株式会社ぎょうせい　東北支社 　　　　　　　事前辞退

3 　　有限会社プレーバック　 14,800　　　　　　　　　

4 　　株式会社コンピュータービジネス　郡山事業所 18,000　　　　　　　　　

5 落　札株式会社東北議事録センター　 13,000　　



施工場所: 大郷町住民バス車庫

202001

指名競争入札 結果情報

契約番号: 7001

件　　 名: 大郷町住民バス　タイヤ購入

完成期限: 令和2年5月29日

入札日時: 令和2年4月23日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 　　カメイ株式会社　 　　　　　　　事前辞退

2 落　札宮城トヨタ自動車株式会社　MTG大和店 597,000　　

3 　　宮城日野自動車株式会社　 744,000　　　　　　　　　

4 　　いすゞ自動車東北株式会社　 　　　　　　　事前辞退

5 　　ＵＤトラックス株式会社　仙台カスタマーセンター 　　　　　　　事前辞退



施工場所: 大郷町　地内

202001

指名競争入札 結果情報

契約番号: 7002

件　　 名: 令和2年度衛生害虫駆除薬剤購入（乳剤）

完成期限: 令和2年8月31日

入札日時: 令和2年4月23日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 落　札永薬品商事　株式会社　仙台営業所 9,400　　

2 　　新和商事株式会社　 11,200　　　　　　　　　

3 　　サンケミファ株式会社　 1,300,000　　　　　　　　　

4 　　有限会社宮芝　 　　　　　　　事前辞退

5 　　長崎薬店　 1,200,000　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町　地内

202001

指名競争入札 結果情報

契約番号: 7003

件　　 名: 令和2年度衛生害虫駆除薬剤購入（粒剤）

完成期限: 令和2年8月31日

入札日時: 令和2年4月23日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 落　札永薬品商事　株式会社　仙台営業所 4,000　　

2 　　新和商事株式会社　 4,500　　　　　　　　　

3 　　サンケミファ株式会社　 　　　　　　　　　

4 　　有限会社宮芝　 　　　　　　　事前辞退

5 　　長崎薬店　 690,000　　　　　　　　　


